med 30 juni 2020. I nuläget finns inga buffertkrav att ta
hänsyn till vad gäller Finland.

Vid beräkning av kapitalkravet för kreditrisk använder sig
banken och den konsoliderade situationen av schablon-
metoden, vilket innebär att tillgångsposterna viktas och
fördelas på 17 olika exponeringsklasser. Det totala riskvägda
exponeringsbeloppet multipliceras med 8 procent för att få
fram minimikapitalkravet för kreditrisk. Kapitalkravet för
operativ risk beräknas enligt basmetoden. Enligt basmetoden
utgör kapitalkravet för operativa risker 15 procent av
intäktsindikatorn, det vill säga de senaste tre årens genom-
snittliga rörelseintäkter. Vid beräkning av kapitalbaskrav för
obligationer och andra räntebärande värdepapper används
externa kreditratingbolag.

Resurs Bank har anmält till Finansinspektion om att tillämpa
de övergångsregler som beslutades på EU-nivå i december
2017. Enligt övergångsreglerna tillåts en gradvis infasning av
effekten till följd av IFRS 9 på kapitaltäckningen både när det
gäller effekten av övergång från IAS 39 per den 1 januari
2018 och effekten per rapporteringsdag som överstiger
beloppet när IFRS 9 först tillämpas avseende kategori 1
och kategori 2. Infasningsperioden löper enligt nedan:

2018: 5 %
2019: 10 %
2020: 15 %
2021: 20 %
2022: 25 %
2023: 25 %

Resurs Bank AB (publ.)  Org nr 516401-0208

3

Kapitalbas Resurs Bank AB Konsoliderad situation

Primärkapital

Eget kapital 5 282 083 5 987 219

Periodens resultat 242 956 268 807

Föreslagen utdelning -330 000 -390 000

Förutsebar utdelning -180 000 -180 000

78 % av obeskattade reserver 168 745

Eget kapital, (justerat för föreslagen utdelning) 5 183 784 5 686 026

Justeringsposter enligt övergångsregler IFRS 9:

Initial omräkningseffekt 287 930 287 930

Dynamisk effekt kategori 1 och 2 0 0

Avgår:

Ytterligare värdejusteringar -2 934 -2 934

Immateriella tillgångar -1 671 733 -2 018 105

Aktier i dotterbolag -120

Totalt kärnprimärkapital 3 797 047 3 952 797

Totalt primärkapital 3 797 047 3 952 797

Supplementärkapital

Tidsbundna förlagslån 680 632 603 932

Totalt supplementärkapital 680 632 603 932

Total kapitalbas 4 477 679 4 556 729

Kapitalkrav Resurs Bank AB Konsoliderad situation

Riskvägt
exponerings-

belopp
Kapitalkrav1

Riskvägt
exponerings-

belopp
Kapitalkrav1

Kreditrisk 24 540 915 1 963 273 24 622 086 1 969 766

Exponeringar mot institut 882 919 70 634 913 477 73 078

Exponeringar mot företag 427 481 34 198 353 802 28 304

Exponeringar mot hushåll  19 903 976 1 592 318 19 903 976 1 592 318

Fallerande exponeringar 2 697 383 215 791 2 697 383 215 791

Exponeringar i form av säkerställda obligationer 99 089 7 927 99 089 7 927

Aktieexponeringar 63 439 5 075 92 340 7 387

Övriga poster 466 629 37 330 562 019 44 961

Kreditvärdighetsjusteringsrisk (CVA) 16 396 1 312 16 396 1 312

Marknadsrisk 0 0 0 0

Valutarisk 0 0 0 0

Operativ risk 5 552 748 444 220 5 552 748 444 220

Summa riskvägt exponeringsbelopp och kapitalkrav 30 110 059 2 408 805 30 191 230 2 415 298

1 Uppgifter lämnas om kapitalkrav för de exponeringsklasser där det förekommer exponeringar.

Förutom risker som beaktas ovan i Pelare 1 avsätter den konsoliderade situationen och banken 1,0 % per den 31 mars 2019 av sina riskvägda tillgångar för kraven inom pelare 2.

Resurs Bank AB (publ.)  Org nr 516401-0208

4

Kapitalrelationer och kapitalbuffertar Resurs Bank AB Konsoliderad situation

Kärnprimärkapitalrelation, % 12,6 13,1